ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ BD SENSORS
серия DMD
модель 331-A-S
Руководство по монтажу и эксплуатации
сайт: bdat.pro-solution.ru | эл. почта: bsn@pro-solution.ru
телефон: 8 800 511 88 70
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск +7 (8182) 45-71-35

транспорта.
27
ПРИЛОЖЕНИЕ А. Условное обозначение
Модель Описание
DMD 331-A-S Датчик разности давлений
Код
Диапазон Давление статическое
максимальное Код номинальн
ый
минималь
ный
Давление статическое
максимальное
LA -1...1 кПа 0,05 кПа 0,5 МПа
LB - 5 . 5 кПа 0,13 кПа 8 МПа
LC -50...50 кПа 0,42 кПа
16 МПа LD -250.250 кПа 2,08 кПа 16 МПа
LF -2500.2500 кПа 20,83 кПа
16 МПа
HC -50 .50 кПа 0,42 кПа
32 МПа HD -250.250 кПа 2,08 кПа 32 МПа HF -2,5.2,5 МПа 20,83 кПа 32 МПа
HH -25 .25 МПа 0,21 МПа
32 МПа
Код Материал мембраны Заполняющая жидкость
11 Сталь нержавеющая 316L Силиконовое масло(1)
13 Сталь нержавеющая 316L Фторуглеродное масло(2)
HI Hastelloy С-276 Силиконовое масло(1)
нз Hastelloy С-276 Фторуглеродное масло(2)
Ml Monel 400 Силиконовое масло(1)(3)
Т1 Тантал Силиконовое масло(1)(3)
тз Тантал Фторуглеродное масло(2) (3)
1С Сталь нержавеющая 316L Галокарбон4.2(2)(3)
НС Hastelloy С-276 Галокарбон4.2(2)(3)
ТС Тантал Галокарбон4.2(2)(3)
Код Материал фланцев, адаптеров и крепежных деталей
1 Сталь нержавеющая 316 L
С Сталь углеродистая (дренажные клапаны из стали 316L)
Н Hastelloy С-276
м Monel 400
р Сталь нержавеющая 316Lc вставками из pyDF(2)(4)(5)(6)
Код Материал уплотнений
0 Без уплотнений (только при использовании выносных мембран)
1 FKM
3 EPDM
5 NBR
8 PTFE
Код Положение дренажных клапанов
0 Без дренажных клапанов
и Верхнее
D Нижнее
А Напротив присоединения к процессу
Код Дисплей
0 Дисплей отсутствует
м ЖК дисплей
28
Код Механическое присоединение
0 %-18 NPT без адаптера
1 '/г - 14 NPT с адаптером
5 y 2 - U NPT с вставками из PVDF} (4) (5)
6 % -18 NPT с малым размером фланца(2)(4)С')(8)
8 Малый объем фланца для монтажа (под сварку) выносных мембран(4) (7)
(8)
Код Электрическое присоединение
(кабельный ввод не входит в комплект поставки)
N два отверстия под каб. ввод '/4-14 NPT + одна заглушка
М два отверстия под каб. ввод М 20x1.5 + одна заглушка
Р два отверстия под каб. ввод Pg 13.5 + одна заглушка
G два отверстия под каб. ввод 3/4 - 14 NPT (с переходником с 1/2 - 14
NPT из нерж. стали 316)(12) + одна заглушка
Код Возможность локальной настройки
1 Есть (магнитный карандаш заказывается отдельно)
Код Крепежные приспособления
0 Нет